公告编号：2023-010

证券代码：838413        证券简称：易名科技        主办券商：开源证券

厦门易名科技股份有限公司

关于补充确认超出预计金额的日常关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

公司与关联方厦门叁玖叁科技股份有限公司（以下简称“叁玖叁”）业务合

作包括接受关联方提供的域名介绍、承揽介绍客户资源、第三方中介等劳务活动，

需向对方支付劳务费用，该事项属于日常关联交易—接受劳务。此前预计 2022

年全年不超过 50 万元，经审计 2022 年实际发生金额为 80.97 万元，故需补充确

认上述超出日常关联交易预计部分的金额。

（二）表决和审议情况

根据公司《关联交易制度》第十五条“（二）公司实际执行中超出预计总金

额的日常性关联交易，超出金额在 300 万元（不含 300 万元）以下或超出金额

占公司最近一期经审计净资产的 5%（不含 5%）以下的关联交易，应提交董事

会审议；…”,本次超出金额为 30.97万元，占公司最近一期经审计净资产的 0.38%，

应提交董事会审议。

本议案经公司第三届董事会第七次会议表决，4 票赞成，0 票反对，0 票弃

权，1 位关联董事金小刚回避表决。

本议案无需提交股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

公告编号：2023-010

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：厦门叁玖叁科技有限公司

住所：厦门市软件园二期望海路 19 号之三 105C 单元

注册地址：厦门市软件园二期望海路 19 号之三 105C 单元

注册资本：10,000,000.00

主营业务：软件开发；互联网信息服务（不含药品信息服务和网吧）；互联

网接入及相关服务（不含网吧）；其他互联网服务（不含需经许可审批的项目）；

信息系统集成服务；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；数字内容服务；

动画、漫画设计、制作；法律咨询；其他未列明信息技术服务业（不含需经许可

审批的项目）；广告的设计、制作、代理、发布；会议及展览服务；其他未列明

商务服务业（不含需经许可审批的项目）；知识产权服务（含专利事务）；其他未

列明电信业务。

法定代表人：金小刚

控股股东：关联交易发生时无控股股东，现为厦门易名科技股份有限公司

实际控制人：无

关联关系：关联交易发生时为公司的参股公司

信用情况：不是失信被执行人

三、定价情况

（一）定价依据

公司与关联方进行的与经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为，遵循

有偿公平、自愿的商业原则，交易价格系按市场方式确定，定价公允合理，对公

司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响，公司独立性没有因关联交易受到

不利影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

（二）交易定价的公允性

公司与关联方的交易价格遵循市场定价的原则，公平合理，定价公允，不存

在损害公司和其他股东利益的情形，公司独立性没有因关联交易受到影响。

公告编号：2023-010

四、交易协议的主要内容

根据公司（协议中简称“甲方”）与厦门叁玖叁科技股份有限公司（协议中

简称：“乙方”）签署的《战略合作协议》约定：

（1） 甲方应付服务费

合作期间，若由乙方推荐客户并在甲方平台达成交易使甲方获得收益，则甲

方应按域名实际成交额的【1.5】%向乙方支付服务费。

（2）乙方应付服务费

2.a 合作期间，对于乙方（含下属子公司）在甲方平台内发生的域名交易，

乙方按平台现有规则支付服务费，量大从优，具体规则另行协商约定；对于跨平

台交易域名并委托甲方经纪人提供资金与域名的交割划转服务（不含经纪服务），

则乙方应统一按域名实际成交额的【1%】向甲方支付管理服务费。

2.b 合作期间，若甲方向乙方推荐客户或业务机会并最终完成交易的，视同

合作单，乙方应按交易实收手续费的【50】%向甲方支付业务推荐费（该费用总

额包含该交易根据 2.a 条款已向甲方支付的费用）

除此协议约定事项外，公司与关联方发生的交易根据每一笔交易发生的业务

实质情况按各方平台的业务规则进行。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

上述关联交易属于日常性关联交易，系公司业务发展及生产经营的正常所

需，是合理的、必要的。

（二）本次关联交易存在的风险

上述交易是公司正常业务需要，符合公司及公司全体股东的利益，不存在损

害公司及其他股东的情形，不影响公司的独立性。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

公告编号：2023-010

上述交易不会引起公司业务结构和商业模式的变化，不会对公司生产经营和

财务状况产生重大影响。

六、备查文件目录

（一）厦门易名科技股份有限公司第三届董事会第七次会议决议

（二）《战略合作协议》

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 20 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 定价情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	六、 备查文件目录